



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน  
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวฟาน หมู่ที่ ๕  
ตำบลหนองหัวฟาน เชื่อมตำบลเมืองนาท

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านหนองหัวฟาน หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน เชื่อมตำบลเมืองนาท ราคากลาง ๒,๕๐๔,๑๒๙.๓๙ บาท  
(สองล้านห้าแสนสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมศักดิ์ พิมพ์ปฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวฟาน หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหัวฟาน เชื่อมตำบลเมืองนาท  
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,528,000.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวฟาน หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหัวฟาน เชื่อมตำบลเมืองนาท  
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พ.ค. 2568 เป็นเงิน 2,504,129.39 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิไกร ทวยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุพัตรา คำะวัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

7.3 ภาควุฒิ เกิดมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวฟาน หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหัวฟาน เชื่อมตำบลเมืองนาท ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1.300 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรการบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 2.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>2.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,900.000 | 407.69       | 1,589,991.00 | 1.3642 | 556.17               | 2,169,065.72 |
| 4                    | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                                                                                                                    | เมตร  | 390.000   | 87.38        | 34,078.20    | 1.3642 | 119.20               | 46,489.48    |
| 5                    | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)<br>2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                                        | เมตร  | 39.000    | 259.44       | 10,118.16    | 1.3642 | 353.92               | 13,803.19    |
| 6                    | 2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                                                                                                                                | ลบ.ม. | 195.000   | 304.57       | 59,391.15    | 1.3642 | 415.49               | 81,021.40    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                                        |       |           |              |              |        |                      | 2,504,129.39 |

วุฒิไกร ทวยศิริ

20 พฤษภาคม 2568 16:48:52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวฟาน หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหัวฟาน เชื่อมตำบลเมืองนาท ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน

สุพิศรา  
( สุพิศรา คำมะวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิไกร ทวยศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ภาคภูมิ เกิดมงคล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิไกร ทวยศิริ

20 พฤษภาคม 2568